
Id: CUNMJ-SJEEB-ITGCF-QNBUW-OWOAJ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/220/2010
RADY POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości hipoteką 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. "a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1592 , z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz.1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146) Rada 
Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiących własność powiatu rawskiego, 
oznaczonych numerami działek: 61/2 o pow. 0,0575 ha, 63/2 o pow. 5,5575 ha, położonych w obrębie 6 miasta 
Rawa Mazowiecka, dla których Sąd Rejonowy w Rawie Mazowieckiej V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą KW LD1R/00040929/8; 6/7 o pow.12,2224 ha położonej w obrębie 5, dla której Sąd Rejonowy 
w Rawie Mazowieckiej prowadzi księgę wieczystą KW LD1R/00041000/7, hipoteką kaucyjną do wysokości 
2.000.000 złotych (słownie dwóch milionów złotych), na rzecz banku wyłonionego zgodnie z ustawą Prawo 
zamówień publicznych. 

2. Hipoteka stanowi zabezpieczenie spłaty kredytu w wysokości 2.000.000 złotych (słownie dwóch milionów 
złotych), udzielonego Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej, przez 
bank wyłoniony zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Powiatu Rawskiego Nr XXXIX/213/2010 z dnia 30 marca 2010 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości hipoteką. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

Teresa Pietrzak



Id: CUNMJ-SJEEB-ITGCF-QNBUW-OWOAJ. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

W celu prawidłowego funkcjonowania Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie 
Mazowieckiej (w tym Szpitala Św. Ducha), podjęta została decyzja o zaciągnięciu kredytu hipotecznego. Kredyt 
zaciągnięty zostanie przez SP ZOZ w Rawie Mazowieckiej. Zabezpieczeniem kredytu będzie obciążenie 
nieruchomości wymienionych w uchwale, stanowiących własność powiatu rawskiego, hipoteką kaucyjną, na rzecz 
banku, który kredytu udzieli. 


